

Thorseng Invest ApS

Tegholm Tværvej 21, 4. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 36 47 83 57

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Jesper Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorseng Invest ApS Teglholm Tværvej 21, 4. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 47 83 57
	Stiftet: 27. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Saaby Kildegaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Saabygaard ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Saabygaard ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.709 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.488	-6.680
Indtægter af kapitalinteresser	1.648.628	621.381
Andre finansielle indtægter	75.783	75.852
Øvrige finansielle omkostninger	-4.238	-1.512
Resultat før skat	1.711.685	689.041
Skat af årets resultat	-2.794	-3.806
Årets resultat	1.708.891	685.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.628	221.381
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	403.063	407.354
Disponeret i alt	1.708.891	685.235

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>13.213.888</u>	<u>9.164.581</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.213.888</u>	<u>9.164.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.213.888</u>	<u>9.164.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>650.278</u>	<u>650.347</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>650.278</u>	<u>650.347</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.162.991</u>	<u>1.010.101</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.162.991</u>	<u>1.010.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>667.245</u>	<u>416.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.480.514</u>	<u>2.077.257</u>
	Aktiver i alt	<u>15.694.402</u>	<u>11.241.838</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.603.403	6.354.775
Overført resultat	5.169.298	4.766.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	12.879.901	11.227.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.222	2.222
Hensatte forpligtelser i alt	2.222	2.222
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.867.119	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.867.119	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	933.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	4.600	7.106
Anden gæld	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.160	12.106
Gældsforpligtelser i alt	2.812.279	12.106
Passiver i alt	15.694.402	11.241.838

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	6.133.394	4.358.881	55.300	10.597.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	221.381	407.354	56.500	685.235
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	6.354.775	4.766.235	56.500	11.227.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.248.628	403.063	57.200	1.708.891
	50.000	7.603.403	5.169.298	57.200	12.879.901

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2020	2.809.806	2.809.806		
Tilgang i årets løb	2.800.679	0		
Kostpris 30. september 2021	5.610.485	2.809.806		
Opskrivninger 1. oktober 2020	6.354.775	6.133.394		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.735.704	621.381		
Udbytte	-400.000	-400.000		
Opskrivninger 30. september 2021	7.690.479	6.354.775		
Årets afskrivninger på goodwill	-87.076	0		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-87.076	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	13.213.888	9.164.581		
I regnskabsposten indgår goodwill med	522.458	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	609.534	0		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Saabygaard ApS	Svendborg	25 %		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	2.800.679	fristet gæld	30/9 2021	0
Anden gæld	2.800.679	933.560	1.867.119	0
	2.800.679	933.560	1.867.119	0
3. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har forpligtet sig til investering i værdipapirer for 125.000 EUR. Pr. 30. september er der investeret 153 t.kr.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Saaby Kildegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-038680253842
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 22:32:58
Underskrevet med NemID

Jesper Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-038680253842
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 22:32:58
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 23:07:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b3d565qrXxn247171825

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.